

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Зверинская ул., д.5, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-1
 Составлен(а) в уровне цен на: 04.2023

| | |
|----------------------------|--------------|
| Форма по ОКУД | Код |
| по ОКПО | 0322005 |
| по ОКПО | |
| по ОКПО | |
| Вид деятельности по ОКДП | |
| Договор подряда (контракт) | номер |
| | дата |
| | Вид операции |

| | | |
|------------|------------|-----------------|
| Номер акта | Дата акта | Отчетный период |
| | 30.04.2023 | апрель 2023 г. |

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Тринадцать тысяч пятьсот сорок один рубль 53 копейки*

| № | № | Наименование работ | Код единичной расценки | Ед. изм. | Выполнено работ | | | |
|----------------|---|---|------------------------|----------|-----------------|-------------|-----------------|-----------|
| | | | | | количество | цена за ед. | стоимость с НДС | |
| Итого по всем: | | | | | | 1,2 | | 13 541,53 |
| ЖЭС-1 | | | | | | 1,2 | | 13 541,53 |
| 1 | 1 | Смена полиэтиленовых канализационных труб диаметром: до 50 мм (подвал) БП-00020381 Труба канализационная внутренняя DN 50*1,8*1000мм БП-00021566 Отвод ВКПП 50*87 БП-00021556 Тройник ВКПП 50*50*87 БП-00024561 Круг отрезной 125*22*1 00-00009784 Манжета 50x73 | ТЕРэ4.01-14-07-001 | 10 м | 0,2 | 9 919,75 | 1 983,95 | |
| | | | | шт | 2 | 85.84 | 171.68 | |
| | | | | шт | 2 | 34.82 | 69.64 | |
| | | | | шт | 1 | 58.24 | 58.24 | |
| | | | | шт | 3 | 25.83 | 77.49 | |
| | | | | шт | 1 | 34.00 | 34.00 | |
| 2 | 2 | Смена полиэтиленовых канализационных труб диаметром: до 100 мм (подвал) БП-00025116 Труба канализационная внутренняя DN 110*2,7*2000мм БП-00025665 Отвод внутренний DN 110мм x 45 гр (осн) БП-00025911 Паста Pastum H2O,250г туба (осн) БП-00024561 Круг отрезной 125*22*1 БП-00015061 Труба канализационная внутренняя DN 110x2,7x2000 мм 00-00011716 Хомут Ду 110 (107-116) | ТЕРэ4.01-14-07-002 | 10 м | 1 | 11 557,58 | 11 557,58 | |
| | | | | шт | 4 | 406.58 | 1 626.32 | |
| | | | | шт | 4 | 66.26 | 265.04 | |
| | | | | шт | 1 | 258.44 | 258.44 | |
| | | | | шт | 3 | 25.83 | 77.49 | |
| | | | | шт | 1 | 504.00 | 504.00 | |
| | | | | шт | 5 | 63.33 | 316.65 | |

| | |
|-------------------------------------|-----------|
| Прямые затраты по разделу: | 6 774,93 |
| в т. ч. зарплата: | 3 315,94 |
| Накладные расходы по разделу: | 2 918,03 |
| Сметная прибыль по разделу: | 1 591,65 |
| НДС 20% по разделу: | 2 256,92 |
| Итого по разделу, включая НДС: | 13 541,53 |
| Прямые затраты по всем разделам: | 6 774,93 |
| в т. ч. зарплата: | 3 315,94 |
| Накладные расходы по всем разделам: | 2 918,03 |
| Сметная прибыль по всем разделам: | 1 591,65 |
| НДС 20% по всем разделам: | 2 256,92 |
| Итого по разделам, включая НДС: | 13 541,53 |

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №1  Джалилян Р.А.